

Jednostka: ZSGH

|  |   |                               |
|--|---|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Tarnowskich Górach<br>ul. K. Miarki 17<br>42-600 Tarnowskie Góry<br>tel. 0322853861<br>Numer identyfikacyjny REGON<br>000200928 | <b>Rachunek zysków i strat</b><br>sporządzony<br>na dzień 31.12.2021<br>Wariant porównawczy | Adresat<br>Powiat Tarnogórski |
|--|---|-------------------------------|

|   | Stan na koniec roku<br>poprzedniego | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
|---|-------------------------------------|----------------------------------|
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>  |                                     |                                  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 168 774,27                          | 250 922,26                       |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)  | 138 004,10                          | 220 830,12                       |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   | 0,00                                | 0,00                             |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   | 0,00                                | 0,00                             |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej   | 11 351,88                           | 6 950,57                         |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   | 19 418,29                           | 23 141,57                        |
| I. Amortyzacja  | 4 900 113,63                        | 4 982 577,28                     |
| II. Zużycie materiałów i energii  | 80 748,99                           | 76 738,74                        |
| III. Usługi obce  | 450 606,35                          | 420 238,59                       |
| IV. Podatki i opłaty  | 262 747,32                          | 382 680,24                       |
| V. Wynagrodzenia  | 0,00                                | 496,00                           |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników  | 3 265 886,41                        | 3 264 448,18                     |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe   | 830 448,16                          | 832 476,61                       |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  | 9 676,40                            | 5 498,92                         |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu  | 0,00                                | 0,00                             |
| X. Pozostałe obciążenia   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>  | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>  | -4 731 339,36                       | -4 731 655,02                    |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   | 63 448,29                           | 84 168,88                        |
| II. Dotacje   | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Inne przychody operacyjne  | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 63 448,29                           | 84 168,88                        |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 5 862,03                            | 8 594,00                         |
| II. Pozostałe koszty operacyjne   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>  | 5 862,03                            | 8 594,00                         |
| <b>G. Przychody finansowe</b>   | -4 673 753,10                       | -4 656 080,14                    |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach  | 320,49                              | 182,96                           |
| II. Odsetki   | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Inne   | 320,49                              | 182,96                           |
| <b>H. Koszty finansowe</b>  | 0,00                                | 0,00                             |
| I. Odsetki  | 10,62                               | 120,48                           |
| II. Inne  | 10,62                               | 120,48                           |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>   | -4 673 443,23                       | -4 656 017,66                    |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | 0,00                                | 19,38                            |
|   | -4 673 443,23                       | -4 656 037,04                    |

Główny Księgowy  
Powiatowego Zespołu  
Obsługi Finansowej Oświaty  
Główny księgowy  
mgr Halina Kuczyńska

2022.03.18

rok, miesiąc, dzień

**SPECJALISTA**  
ds. księgowo-finansowych  
Beata Wiszowaty

**DYREKTOR**  
Powiatowego Zespołu Obsługi  
Finansowej Oświaty  
mgr Mariola Dąbrowska  
Kierownik jednostki